
Nulová teplota. Maximální ochrana potravin
Oddíly LongFresh v chladničce 9000 vytváří speciální prostředí s teplotou 0 °C 
vhodnou pro choulostivé potraviny. Teplota v těchto oddílech je nižší než ve 
zbytku chladničky a jsou ideální k uložení masa, ryb a čerstvých potravin.

Specifikace a benefity

• Pro plnou integraci k montáži pevných dveří.
• Čistá kapacita chladné "chill" zóny: 75
• Čistá kapacita chladícího prostoru: 200 (l)
• Automatické odmrazování chladící přihrádky
• Funkce Coolmatic zajišťuje rychlé zchlazení čerstvých potravin
• Filtr pro čistění vzuchu.
• Zvukový a světelný alarm déle otevřených/nedovřených dveří
• Poličky chladničky: 3 plná šířka, 1 Flexi polička, Metallic Gray
• Držák vajec: 2 na 6 vajíček
• Osvětlení chladničky: 1;Integrated to FanHigh;Internal. LED;With rise-on 
effect
• Barva / design chladničky: Bílá
• Umístění dveřních závěsů: Vpravo, zaměnitelné doleva
• 1780 mm vestavná výška
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 1769 x 557 x 549
• Vestavné rozměry (mm): 1780 x 560 x 550

Flexibilní prostor s policí FlexiShelf
Díky flexibilní sklopné polici FlexiShelf si můžete 
prostor v chladničce přizpůsobit a okamžitě vytvořit 
místo pro nadměrné potraviny nebo nádoby a láhve, 
které vyžadují více místa.

Nová éra inovace. Jedinečná chladnička z recyklovaného plastu
Nová éra chlazení je tu. Představujeme naši chladničku s vnitřním obložením 
vyrobeným ze 70 % z recyklovaného plastu. Plast ze starých chladniček je 
použit k výrobě nových a pomáhá tak snížit množství odpadu prostřednictvím 
oběhového hospodářství.

* Vnitřní vložka rHIPS je vyrobena až ze 70 % z recyklovaného plastu, což představuje 13 % z celkového 
objemu plastů v chladničce.

Maximální péče o suroviny. Díky LongFresh
Zásuvka LongFresh s teplotou 0 °C poskytuje dokonalé 
prostředí pro uložení čerstvých surovin. V prostoru se 
udržuje nižší teplota než ve zbytku chladničky, která 
chrání zejména maso a ryby nebo ovoce a zeleninu.

Horní dotykové elektronické ovládání nabízí přesnou kontrolu
Na rychle reagujícím a zřetelném displeji horního dotykového elektronického 
ovládání si nastavíte přesnou teplotu a máte snadný přístup k funkcím 
spotřebiče.

Stabilní teploty s technologií MultiFlow
Technologie MultiFlow chrání kvalitu potravin tím, že 
udržuje stabilní teplotu a vlhkost uvnitř celé chladničky. 
Umožňuje aktivní oběh studeného vzduchu, který 
dosáhne do všech koutů.

Vestavná chladnička monoklimatická

TK9ZS181DC

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/8971b857-1984-4054-8499-e0e3602502c2/E4RM3Q/240528JJGH/WS_ZOD/240528JJGH.jpg


Celkový objem (lit.) 274
Klimatická třída SN-N-ST-T
Maximální teplota okolí, pro kterou je 
spotřebič vhodný (°C) 43

Třída energetické účinnosti D
Emisní třída hluku šířeného vzduchem B
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem v dB(A) re 1pW 35

Instalace Vestavná
Rozměry (mm) 1769x557x549
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 1780x560x550
Ovládání Dotykové ovládání
Odmrazování chladničky Automatické
Délka přívodního kabelu (m) 2.4
Zavěšení dvířek Vpravo, zaměnitelné doleva
Hrubý objem chladničky (l) 212

Osvětlení chladničky 1;Integrated to FanHigh;Internal. 
LED;With rise-on effect

Hloubka (mm) 549
Napájecí napětí (V) 220-240
Frekvence (Hz) 50
Výška (mm) 1769
Šířka (mm) 557
Čistá hmotnost (kg) 67

EAN kód produktu 7333394018485
Roční spotřeba energie (v kWh/rok) 118

Technická specifikace

Vestavná chladnička monoklimatická

TK9ZS181DC

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/baaf5d76-949a-4dfd-8cf4-8d98a094f7c6/E4RM3Q/PSGBRF230DE00005/PN/PSGBRF230DE00005.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/afed03ef-082d-49cc-a44f-4172ec6900c7/E4RM3Q/240622AED3/PDF/240622AED3.pdf

